

Årsredovisning för
Wellness Media AB

559353-9199

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniela Nattsén
Styrelseledamot

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wellness Media AB, 559353-9199, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås, bedriver annonsförsäljning, försäljning av idrottsartiklar, träningsprogram, kostscheman, kosttillskott och hälsokost samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	52 168	107 505	195 940
Resultat efter finansiella poster	-5 331	-2 391	-3 731
Soliditet %	85,8	85,8	39,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med cirka 50 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att verksamheten under året bedrivits i begränsad omfattning.

Avsikten är att successivt återuppta verksamheten under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 846	-2 391
Balanseras i ny räkning		-2 391	2 391
Årets resultat			-5 331
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 237	-5 331

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 237
Årets resultat	-5 331
Summa	-11 568
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-11 568
Summa	-11 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 168	107 505
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 168	107 507
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 152	-10 098
Övriga externa kostnader		-27 936	-58 283
Personalkostnader	2	-19 807	-36 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 560	-4 548
Summa rörelsekostnader		-57 455	-109 783
Rörelseresultat		-5 287	-2 276
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-131
Summa finansiella poster		-44	-115
Resultat efter finansiella poster		-5 331	-2 391
Resultat före skatt		-5 331	-2 391
Årets resultat		-5 331	-2 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 577	10 937
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	3 600	4 800
Summa materiella anläggningstillgångar		11 177	15 737
Summa anläggningstillgångar		11 177	15 737
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		203	0
Summa kortfristiga fordringar		203	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 270	6 125
Summa kassa och bank		4 270	6 125
Summa omsättningstillgångar		4 473	6 125
SUMMA TILLGÅNGAR		15 650	21 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 237	-3 846
Årets resultat		-5 331	-2 391
Summa fritt eget kapital		-11 568	-6 237
Summa eget kapital		13 432	18 763
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	115
Övriga skulder		2 218	2 984
Summa kortfristiga skulder		2 218	3 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 650	21 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 796	16 796
Utgående anskaffningsvärden	16 796	16 796
Ingående avskrivningar	-5 859	-2 511
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 360	-3 348
Utgående avskrivningar	-9 219	-5 859
Redovisat värde	7 577	10 937

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 000
Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Ingående avskrivningar	-1 200	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 200
Utgående avskrivningar	-1 200	-1 200
Redovisat värde	4 800	4 800

Underskrifter

Alingsås

Elsa Lundberg

2025-09-29

Elsa Lundberg

Datum

Styrelseordförande

Daniela Nattsén

2025-09-29

Daniela Nattsén

Datum

Styrelseledamot